
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 57» 
Краснодар,  350031,  п.Берёзовый, ул. Декоративная 8/1, тел./факс  (861) 211-36-60,e-mail: mdou-57@mail.ru 

 

   Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 2 09.01.2024 

 

 О назначении ответственного за ведение сайта 

 

  Во исполнение приказа департамента образования муниципального образования 

город Краснодар от 07.02.2011 г. «О функционировании сайтов муниципальных 

дошкольных образовательных учреждений муниципального образования город 

Краснодар»  

Приказываю: 

  Ответственность за ведения сайта МБДОУ МО «Детский сад № 57»  в 2024 году 

возложить на Сипягину И.А. старшего воспитателя, ответственным за наполнение 

сайта предоставленными материалами назначить Девченко А.В. воспитателя, в её 

отсутствие Брацыхину И.А. воспитателя. 

 

 
И.О.Заведующего МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 57»                                                          Д.М.Плохая 

 
 

 

Сипягина И.А. ___________________ 

Девченко А.В._____________________ 

Брацыхина И.А. ___________________ 


		2024-01-29T10:44:01+0300
	Плохая Даниэла Миновна




